
Uchwała Nr XIV/80/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 22 października 2003 r

w sprawie powołania komisji w celu wypracowania wspólnego stanowiska w sprawie dalszego udziału 
Gminy Kętrzyn w Spółce jv z o.o „ Wilcze Gniazdo „ w Gierłoży

              Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 
2001 r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

         § 1. Powołuje się komisję doraźną w składzie :

1. Mirosław Tomasik
2. Tadeusz Ładosz
3. Walenty Szymkowicz

        § 2. Zadaniem komisji będzie szczegółowe zapoznanie się z ofertą Zarządu i pozostałych wspólników Spółki 
„Wilcze  Gniazdo  „  jv  z  o.o  w  Gierłoży  w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego  Spółki,  a  następnie 
wypracowanie stanowiska i przedłożenie do akceptacji Rady Gminy.

       § 3. Stanowisko komisji winno być przedstawione na najbliższej sesji Rady Gminy

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        Władysław  Duda


	Uchwała Nr XIV/80/2003

